
Income Tax 
STΑΤΕΜΕΝΤ OF ΜΟΝΤΗLΥ DEDUCTIONS 

(Βy virtue of the Regulation no.6 of Income Tax Deduction from Emoluments Regulations 
of 1964 to 1973 ) 

 
You are kindly requested along with every monthly payment you make for ΡΑΥΕ (monthly / income Tax 

deductions from emoluments), to submit the following form duly completed. 
 
Employer’s T.I.C.   ...................................................................................    Tel. Number .................................................  

Employers Name................................................................................................................................................................  

Address ..............................................................................................................................................................................  

...........................................................................................................................................................................................  

      

YEAR OF ASSESSMENT      
      

ΜΟΝΤΗ OF REFERENCE      
      

AMOUNT PAYABLE      

 Income Tax 
For years up to 2007 

Tax Code 0100  

Income Tax 
For years from 2008 

Tax Code 0100 

  Special Contribution of private 
sector 

Tax Code 0111 

 

  
numerically £….…….. , …… cent 

 
numerically €….…….. , …… cent

  
numerically €….…….. , …… cent

 

  

…………………………………

……………………………….…

…………………………..£ and 

…………………………….cent   

 

…………………………………

……………………………….…

…………………………..€ and 

…………………………….cent 

   

…………………………………

……………………………….…

…………………………..€ and 

…………………………….cent 

 

  

DECLARATION 

Ι declare that all the items contained in this statement are true and correct. 

---  Ι enclose the total amount of €…………..…………………………… 

in cash*  by credit card *  by cheque with number *  
which represents the total amount of Income Tax deducted from the emoluments of my employees, for the month 
mentioned below. 

 
 
................................................. ..................................................  ................................................  

Signature Capacity Date 
 

INSTRUCTIONS AND NOTES 
1. COMPLETION OF FORM 
 
The form is completed by the employer for each month separately. The month of reference is the month from which the tax was 
deducted. 
 
For tax years up to 2007 please complete the amounts in Cyprus Pounds. The amount will be translated into Euro at the IRD 
collection offices for the purposes of collection using the irrevocable exchange rate of €1 = £0,585274. As from 2008  
complete the amounts in Euro only. 
 
2. PAYMENT OF TAX 
 
Payments can be made in cash, by cheque, by credit card or online via jccsmart. Cheques must be made payable to the 
“Director of Inland Revenue” and must be crossed.  The due tax can be paid online via jccsmart or at any Collection Office of the 
Inland Revenue Department at the following addresses: 
Nicosia - Lordos building, corner of Vizantiou & Epias, 2064 Strovolos, Τηλ. 22407727 
Limassol - 16th June Street no.3, 3022 Limassol Τηλ: 25803827 
Larnaca - Georgiou Griva Digeni Ave 42, 6045 Larnaca Τηλ: 24803502 
Paphos - Neofitou Nikolaides Block C,  8011 Paphos Τηλ: 26804425 
Famagusta - Ippocratous 2, 5380 Dherinia Τηλ. 23812146 
 

(Form I.R.61A ) 2012  * tick as applicable 
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